
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                           

Аркадакского района Саратовской области. 

 

ПРИКАЗ 

 

От 9 марта  2021 года                                                                № 47/ОД 

 

О проведении опроса о состоянии 

профессиональных планов и уровня 

 готовности обучающихся 9-11 классов 

к профессиональному выбору 

 

       На основании «Концепции развития системы профессиональной 

ориентации молодежи в Саратовской области», уитвержденной 

распоряжением Правительства Саратовской области от 26.03.2014 года № 42-

Пр, письма Министерства образования Саратовской области от 04.03.2021 г 

№ 01-26/4256 «О проведении опроса о состоянии профессиональных планов 

и уровня готовности обучающихся 9-11 классов к профессиональному 

выбору» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Обеспечить участие обучающихся 9-11 классов в электронной форме 

опроса. 

2. Классным руководителям довести информацию до родителей и 

обучающихся 

3. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на педагога-психолога 

Шумарину Н.А. 

 


